
FSF2012-019 

お取引先様各位 

 

エアゾール製品の缶底への保証期限の表示のお知らせ 

 

                               2012 年 5 月吉日 

                               栄進化学株式会社 

                                   茨城工場 

 

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社のエアゾール製品につきまして、2012 年 4 月充填製品より、下記の通り、  

エアゾールの缶底に品質保証期限を印字することに致しました。 

保証期限を表示することにより、ご使用者の皆様の作業管理に寄与できるものと考えて

おり、よろしくご理解の程、お願い申し上げます。 

今後とも弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．缶底の印字開始時期 

  ・2012 年 4 月充填製品から実施。 

 

２．缶底印字内容 

  ・一行目：現状の缶底番号記載   （従来と変更無し） 

一行目の記載一行目の記載一行目の記載一行目の記載 1 例例例例            θθθθ12D000 

（2012 年 4 月製造品の場合） 

  ・二行目：期限 西暦（4 桁）/月（2 桁） （新たに追加） 

       二行目の記載二行目の記載二行目の記載二行目の記載 1 例例例例            期限期限期限期限    2015/03         

（保証期限：2015 年 3 月/2012 年 4 月製造月＋35 ヶ月） 

 

 

 

          缶底印字の例 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

θ１２Ｄ０００ 

期限２０１５／０３ 


